关于兵团开展“我与全面依法治兵团”主题征文比赛获奖情况的通报

       2019年兵团开展“我与全面依法治兵团”主题征文比赛已经结束，现将我师获奖结果予以通报。

    第四师5名同志在兵团“我与全面依法治兵团”学法用法征文活动征文比赛中获得一等奖1篇和优秀奖4篇。

    四师71团文体广电中心，姜艳松的《建设法治团场 我们在行动》荣获一等奖。

    四师62团司法所，单新玲的《高某健康权纠纷一案的警示和思考》荣获优秀奖。

    四师71团八连，姜程飞的《浅谈民主法治连建设对家庭婚姻问题的影响》荣获优秀奖。

    四师电力公司，宗强的《浅谈电力人知法于心 守法于行》荣获优秀奖。

    新疆伊力特实业股份公司，刘小芳的《法制润美酒“七五”谱华章》荣获优秀奖。

                    中共第四师可克达拉市委员会

                    全面依法治师市委员会办公室

                         2020年1月8日